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уникальныйкод поступающего
3681982

3691472

3750424

4156902

4247086
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25.08.2025

вступительное испытание
Биология с основами экологии

Биология с основами экологии

Биологияс основами экологии
Биология с основами экологии

Биологияс основами экологии

Биология с основами экологии

Биология с основами экологии

Биологияс основами экологии

Биологияс основами экологии

Биология с основами экологии

Биология с основами экологии

Биологияс основами экологии

Биологияс основами экологии

Биологияс основами экологии

Биология

Биология с основами экологии

Биология с основами экологии

Биологияс основами экологии

Биологияс основами экологии

Биология с основами экологии

Биология с основами экологии

результат
100

100

84

98

99

99

96

96

неяВКа

неявка

100

неявка

100

100

100

100

неявка по уважительной
причине

неявка

99

Ответственныйсекретарьприемнойкомиссии —ћсангусейноваЭ.К.


